AM'AK-ı BUHÂRÎ

(عمق بخاری)

Ebü'n-Necîb Şihâbüddîn
Emîrî'ş-şuarâ Am'ak-ı Buhârî
(ö. 543/1149)**Karahanlılar devrinde
Mâverâünnehir'de yaşayan
İranlı şair.**

Buhara'da doğdu. Doğum tarihi bilinmemektedir. Ancak 1068-1080 yıllarında hüküm süren Karahanlılar'dan Şemsülmülk Nasr b. İbrâhim'i övdüğüne ve 100 yaşlarında öldüğü rivayet edildiğine göre 1045-1055 yılları arasında doğduğu kabul edilebilir.